מתיר למשיב עשר שיחות טלפון על חשבון המדינה.

תשומת לב שירות המבחן, כי המשיב שוהה בבית מעצר "הדרים".

המזכירות תעביר הפרוטוקול לשירות המבחן, אשר יערוך תסקיר מעצר שיוגש לכל המאוחר עד יום לפני מועד הדיון, בשעה 12:00. לדיונים הקבועים ליום א', יוגש התסקיר עד שעה 12:00 ביום ה' שלפניו.

ניתנה היום, י"ח אדר ב' תשפ"ד, 28 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.